
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/409/22 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) oraz art. 6n ust. 1 w zw. z art. 6m ust. 1a i 1b ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648 i 2151) – Rada Miasta Puławy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XXVI/262/20 Rady Miasta Puławy z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 7040) otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 maja 2022 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy 

 
 

Bożena Krygier 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 kwietnia 2022 r.

Poz. 1999



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1999



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1999



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1999



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1999



 
 

 

-1  

 

  

__ __ - __ __ - __ __ __ __   
 rok)  

 
 

 
 

ie odpadami 

C  1 
  w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648 i 2151).  

    

1. Dane identyfikacyjne    

  

1.  
 

  

2.  
 
 

3. PESEL* / NIP**   

4. Data urodzenia*     

1a. Adres zamieszkania* / Adres siedziby**    

  7. Kraj   9. Powiat   

10. Gmina  11. Ulica  12. Nr domu  13. Nr lokalu  

 15. Kod pocztowy  16. Poczta   

17. Telefon***  18. Adres e-mail***    

  
2. Dane identyfikacyjne    

  

   

 21. PESEL* / 
NIP**  

 

22. Data urodzenia*     

2a. Adres zamieszkania* / Adres siedziby**    

  25. Kraj   27. Powiat   

28. Gmina  29. Ulica  30. Nr domu  31. Nr lokalu  

 33. Kod pocztowy  34. Poczta   

35. Telefon***  36. Adres e-mail***    

  
3. Dane identyfikacyjne    

  

37.    

 39. PESEL* / 
NIP**  

 

40. Data urodzenia*     

3a. Adres zamieszkania* / Adres siedziby**    

  43. Kraj   45. Powiat   

46. Gmina  47. Ulica  48. Nr domu  49. Nr lokalu  

 51. Kod pocztowy  52. Poczta   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1999



53. Telefon***  54. Adres e-mail***    

  
  
4. Dane identyfikacyjne    

  

55.    

 57. PESEL* / 
NIP**  

 

58. Data urodzenia*     

4a. Adres zamieszkania* / Adres siedziby**    

  61. Kraj   63. Powiat   

64. Gmina  65. Ulica  66. Nr domu  67. Nr lokalu  

 69. Kod pocztowy  70. Poczta   

71. Telefon***  72. Adres e-mail***    

 
*   

**  

***  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1999



 

 

-2  

  
 

- 
 

O NIERUCHO
 

 
1. Numer  
 
A.  

 
 
 
 
 

2. Rodzaj podmiotu  
 
  

 
 

w  
 

  
 
 jednostka organizacyjna lub osoba 

  

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.  ulica, numer domu, numer lokalu 
 
 
4  ulica, numer domu, inne dane  
 

 

C. 1  

 
deklaracji  

 
rodzin wielodzietnych: 

5. 

 6 rodzin 
 
7  
 

C.2        
 
 w 

 

8.  
 

       
 

w sprawie 

rodzin wielodzietnych: 

9. 
      

  
 5 8, 
 rodzin wskazanych w poz. 6 9) 

10. 
 

 
11  
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1999


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały
	Zalacznik 2 DO-1
	Zalacznik 3 DO-2

		2022-04-11T12:18:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




